

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1	Lumber: 2X 4X 16'Treated	Each	150		NB		
2	Lumber: 5/4"X 6"X 16'Deck Board Treated	Each	100		NB		
3	Lumber: 1"X 4"X 16' Rough Sawn Cedar	Each	150		NB		
4	Lumber: 4"X 8"X /16' Smooth Primed Masonite	Each	150		NB		
5	Laminate: 4x 8' Standard Grade	Each	50		NB		
6	Laminate: 4x 8' Verticle Grade	Each	50		NB		
7	Laminate Supply: Color Caulk	Each	50		NB		
8	Laminate: 4x 8x ¾" Mdf	Each	50		NB		
9	Laminate: Melamine 4x 8x ½"	Each	50		NB		
10	Cabinet Hardware: 3000Grass #3000 Series Hinge	Each	350		NB		
11	Cabinet Hardware: Blum Metabox-Med.Profile 22"(Drawer Glides)	Each	500		NB		
12	Cabinet Hardware: 3"#10 Wood Screws, 5 Lb. Box	Box	10		NB		
13	Cabinet Hardware: 2 ¼"Trim Screws, 5 Lb. Box	Box	10		NB		
14	Cabinet Hardware: 1 3/16"Length Cylinder Cam Locks	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	100	524.00	Yes	5.24
15	Ceiling Tile/Grid Supply: Chicago Metallic-211-01h Main Tee, White, 300' per carton, 25 pieces		Carton	1		NB	
16	Ceiling Tile/Grid Supply: Armstrong #7800 12'Wall Angle, White, 360' per carton, 30 pieces		Carton	1		NB	
17	Ceiling Tile/Grid Supply: ML7343 Armstrong #ML7343 -4'Hook Tees, White, 240' per carton, 60 pieces		Carton	12		NB	
18	Ceiling Tile/Grid Supply: Bet-157 Ceiling Tile-Certainteed 2x2, 64sq.Ft., White, 16 pieces per carton		Carton	120		NB	
19	Sheetrock 5/8"X 4'X 8'		Each	1		NB	
20	3 5/8"X 1220 Gauge Metal Studs, 10 pieces per bundle		Bundle	15		NB	
21	3.0 X 7.0 X 1 ¼ 16 Ga. Metal Door	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	1	180.00	Yes	180
		BINSWANGER ENTERPRISES LLC					
		DBA BINSWANGER GLASS	Each	1	700.00	Yes	700
22	3.0 X 7.0 X 1 ¼ Solid Core Red Oak	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	1	140.00	Yes	140
23	12"X 12"Stainless Steel Access Doors	MOORE SUPPLY CO	Each	1	29.70	Yes	29.7
		PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	1	55.00	Yes	55
24	18"X 18" Door Lite Kits	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	1	40.00	Yes	40
		BINSWANGER ENTERPRISES LLC					
		DBA BINSWANGER GLASS	Each	1	150.00	Yes	150
25	M56AF Sargent Power Supply	HANS JOHNSEN CO	Each	20	7,282.20	Yes	364.11
		FAIRWAY SUPPLY INC	Each	20	9,394.00	Yes	469.7
		PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	20	9,600.00	Yes	480
		GULF STATES DOOR CONTROL INCORPORATED	Each	20	15,197.00	Yes	759.85
26	Door Locks/Keys/Supplies: LA	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	500	310.00	Yes	0.62
		PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	500	475.00	Yes	0.95
27	Door Locks/Keys/Supplies: LB	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	500	305.00	Yes	0.61
		PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	500	475.00	Yes	0.95
28	5981 Key Blank	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	500	600.00	Yes	1.2
29	Cal Royal Door Closer	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	10	500.00	Yes	50
		FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	979.80	Yes	97.98
		GULF STATES DOOR CONTROL INCORPORATED	Each	10	1,487.20	Yes	148.72
30	Norton Door Closer	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	10	766.50	Yes	76.65
		BINSWANGER ENTERPRISES LLC					
		DBA BINSWANGER GLASS	Each	10	890.00	Yes	89
		PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	10	1,010.00	Yes	101
		GULF STATES DOOR CONTROL INCORPORATED	Each	10	2,571.10	Yes	257.11
31	Vale Exit Device	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	10	1,200.00	Yes	120
32	H01 Key Blanks	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	500	480.00	Yes	0.96
33	H02 Key Blanks	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	500	545.00	Yes	1.09
34	1630 Locker Locks	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	400	4,560.00	Yes	11.4
		PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	400	7,600.00	Yes	19
35	674Z Lyon Handle	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	100	300.00	Yes	3
36	1117 Medart Stop	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	100	185.00	Yes	1.85

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
37 1500 Medart Spring	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	100	45.00	Yes		0.45
38 SC1 Key Blank	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	100	33.00	Yes		0.33
	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	100	35.00	Yes		0.35
39 SP2-A92 Elbow Catches	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	100	175.00	Yes		1.75
	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	100	253.00	Yes		2.53
40 C8053-C390A Nation Lock	FAIRWAY SUPPLY INC	Each	100	524.00	Yes		5.24
41 Copy of Key Blank		Each	500	NB			
42 Small Cam Locks		Each	25	NB			
43 Hinge Repair		Each	25	NB			
44 Metal Door 3'x 7'	PIPER-WEATHERFORD CO.	Each	50	9,250.00	Yes		185
45 1W X 1W Aluminum Angle, per foot		Foot	1	NB			
46 1W X .080w Flat Aluminum,per foot		Foot	1	NB			
47 1/8"x 2X2"angle iron		Each	1	NB			
48 1/4"x 2"flat bar iron		Each	1	NB			
49 3/16 diameter 1/4 staggered circle centers		Each	1	NB			
50 wire cloth intercrimp weave m-7		Each	1	NB			
51 R-panel 26 ga. White utl 3.22X12'		Each	1	NB			
52 8" c-purlin 14 ga. Primed 25'import		Each	1	NB			
53 1/8"3.2 mm 50lb steel wire rod		Each	1	NB			
54 Mig Steel wire (size .035)		Each	1	NB			
55 1 Yard #1 Sand	TURF MATERIALS INC	Yard	25	568.75	Yes		22.75
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Yard	25	1,200.00	Yes		48
56 Mortar Colors, 10 pound bag		Bag	5	NB			
57 Cast Stone Square Foot-Flat		Each	50	NB			
58 1 Strap of 100 Used Acme Brick		Each	1	NB			
59 1 Strap of New Acme Brick		Each	1	NB			
60 Paslode Stapler 3/16"		Each	2	NB			
61 Senco 15 Gauge Finish Nailer		Each	2	NB			
62 Duo-Fast Stapler -7664-E		Each	2	NB			
63 Daltile Ceramic Tile: 4 1/4 X 4 1/4 Glazed Wall Tile Price Group 1,2,3,4 per case	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	15	48.75	No	9DC	3.25
	VECTOR CONCEPTS INC	Case	15	90.00	Yes		6
64 Daltile Ceramic Tile: 4 1/4 X 4 1/4 Matte Wall Tile Price Group 1,2 per case	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	15	48.75	No	9DC	3.25
	VECTOR CONCEPTS INC	Case	15	90.00	Yes		6
65 Daltile Ceramic Tile: 6 X 6 Quarry Floor Tile per case	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	15	78.75	No	9DC	5.25
	VECTOR CONCEPTS INC	Case	15	120.00	Yes		8
66 Daltile Ceramic Tile: 2 X 2 Mosaic Keystones Price Group 1,2,3,4 per case	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	15	93.75	No	9DC	6.25
	VECTOR CONCEPTS INC	Case	15	105.00	Yes		7
67 Ceramic American Tile: 4 1/4 X 4 1/4 Glazed Wall Tile Price Group 1	VECTOR CONCEPTS INC	Case	5	30.00	Yes		6
68 Ceramic American Tile: 4 X 8 Quarry Floor Tile Sv48q4x8	VECTOR CONCEPTS INC	Case	5	40.00	Yes		8
69 D2001 Dap Multipurpose 3.5 Gal. Container, Tile Glue	VECTOR CONCEPTS INC	Each	5	275.00	Yes		55
70 Ceramic American Tile: 2 X 2 Mosaic	VECTOR CONCEPTS INC	Case	5	40.00	Yes		8
71 Ceramic Master Tile: 4 X 4 Glazed Wall Tile Price 1,2	VECTOR CONCEPTS INC	Case	5	30.00	Yes		6
72 Ceramic Master Tile: 4 X 4 Matte Wall Tile Price Group 1,2	VECTOR CONCEPTS INC	Case	5	40.00	Yes		8
73 Ceramic VC Tile - Armstrong: 12 X 12 Imperial Texture	VECTOR CONCEPTS INC	Case	50	92.50	Yes		1.85
	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	50	3,175.00	No	9DC	63.5
74 Ceramic VC Tile - Armstrong: 12 X 12 Imperial Texture Classics	VECTOR CONCEPTS INC	Case	50	92.50	Yes		1.85
75 Ceramic VC Tile - Armstrong: 12 X 12 Multi Color	VECTOR CONCEPTS INC	Case	50	92.50	Yes		1.85
	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	50	3,175.00	No	9DC	63.5
76 Ceramac VC Tile - Armstrong: 12 X 12 Rave	VECTOR CONCEPTS INC	Case	50	92.50	Yes		1.85
	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	50	3,175.00	No	9DC	63.5
77 Carpet Tile-Interface: 1467102500 20 X 20 Earth li	VECTOR CONCEPTS INC	Square \	1	45.00	Yes		45
78 Carpet Tile - Interface: 1380102500 20 X 20 Cubic	VECTOR CONCEPTS INC	Square \	1	30.00	Yes		30

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
79 Carpet Tile - Interface: 1382902500 20 X 20 Cubic Colours	VECTOR CONCEPTS INC	Square \	1	35.00	Yes		35
80 Stair Treads-Rubber Rc Musson 787 Disc-O-Tred 4ft Lengths	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	18.00	Yes		18
81 Stair Treads - Rubber Rc Musson 505 Cr Molded Cove Riser	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	21.00	Yes		21
82 Flooring/Wall Tile Parts & Supplies: Raised Circular Vantage Design One Piece Tread & Riser 4 Ft. Lengths	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	9.00	Yes		9
83 Flooring/Wall Tile Parts & Supplies: Extended Length Vantage Design 4 Ft Length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	25.00	Yes		25
84 Flooring/Wall Tile Parts & Supplies: Vantage Profile W/O Riser 4 Ft Length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	15.00	Yes		15
85 Flooring/Wall Tile Parts & Supplies: Diamond Square Nose 4 Ft length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	25.00	Yes		25
86 Johnsonite: Raised Profile, Square Nose 4 Ft. Length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	9.00	Yes		9
	MCKELVY FLOOR COVERING	Linear Ft	1	19.75	No	9DC	19.75
87 Johnsonite:Raised Profile, One Piece Tread/Riser Combination 4 Ft lengths	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	20.00	Yes		20
	MCKELVY FLOOR COVERING	Linear Ft	1	25.25	No	9DC	25.25
88 Flexco: Heavy Duty Radial 4 Ft. Length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	20.00	Yes		20
	MCKELVY FLOOR COVERING	Linear Ft	1	24.95	No	9DC	24.95
89 Flexco: Heavy Duty Square 4 Ft. Length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	20.00	Yes		20
	MCKELVY FLOOR COVERING	Linear Ft	1	77.27	No	9DC	77.27
90 Flexco: Heavy Duty One Piece Tread/Riser 4 Ft. length	VECTOR CONCEPTS INC	Linear Ft	1	25.00	Yes		25
	MCKELVY FLOOR COVERING	Linear Ft	1	25.50	No	9DC	25.5
91 Amrlmh17 Abitix Spray Adhesive (12 per case)	VECTOR CONCEPTS INC	Case	2	120.00	Yes		60
	MCKELVY FLOOR COVERING	Case	2	133.00	No	9DC	66.5
92 Henry 351 Carpet Adhesive (4 gal can)	VECTOR CONCEPTS INC	Can	10	550.00	Yes		55
	MCKELVY FLOOR COVERING	Can	10	567.50	No	9DC	56.75
93 Ultrabond Eco 220 Premium Flooring Adhesive (4 gal can)	MCKELVY FLOOR COVERING	Can	10	582.50	No	9DC	58.25
94 12"X 18" .080 thickness, Reflective (Aluminum) Sign		Each	50		NB		
95 2-3/8"x 10'x .095 thickness Steel Post		Each	50		NB		
96 #80lb. Bag Quikrete	WINSTON WATER COOLER	Bag	42	160.02	Yes		3.81
	MOORE SUPPLY CO	Bag	42	217.14	Yes		5.17
97 Bleachers/Parts: 317 Mvp 10x 3"Seat Module (Plastic)		Each	100		NB		
98 Bleachers/Parts: Prt-2 Electric -Hussey Bleacher Motor		Each	6		NB		
99 #W2 Gym Curtains- Shinko Spread Reducer Motor		Each	1		NB		
100 Restroom Partitions: Comtec Polymer Plastic Stall Panel (55 X 55)	JOHN M BAXTER SALES CO INC DBA BAXTER CLEANCARE	Each	50	12,500.00	Yes		250
101 Restroom Hardware: Economy Tissue Holders (Metal)	PIPER-WEATHERFORD CO. JOHN M BAXTER SALES CO INC DBA BAXTER CLEANCARE	Each	100	555.00	Yes		5.55
		Each	100	985.00	Yes		9.85
102 Restroom Hardware: Tamper-Proof Screws One-Way Hardware (100 per case)	CENTAR INDUSTRIES INC	Case	2	120.00	Yes		60
103 Restroom Hardware: Zamac Restroom Door Latches	PIPER-WEATHERFORD CO. CENTAR INDUSTRIES INC	Each	200	1,200.00	Yes		6
		Each	200	2,000.00	Yes		10
104 Restroom Hardware: Scranton Door Hinges	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	200	11,000.00	Yes		55
105 Cafeteria Seat Tops: Verco New Style Stool, 12-3/4"Dia.	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	100	1,650.00	Yes		16.5
106 Cafeteria Seat Tops: Navy Blue, Mounting Bracket Includes 3/8"Nuts And Bolts	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	100	1,595.00	Yes		15.95
107 Virco Furniture 1-1/4"Base Glides, (100 per case)	CENTAR INDUSTRIES INC	Case	10	550.00	Yes		55
108 Heywood Furniture 1-1/4"Glides, (100 per case)	CENTAR INDUSTRIES INC	Case	10	650.00	Yes		65
109 Marsh Porcelain Surface White Boards with Map Rail -(4' X 8)	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	25	7,268.75	Yes		290.75
110 Marsh Porcelain Retro-Fit White Boards -(4' X 8)	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	25	7,050.00	Yes		282
111 Fl2436 Classroom Flags 24"X 36"	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	75	1,443.75	Yes		19.25
112 Ssb Steel Flag Bracket, 1/2"Bore	CENTAR INDUSTRIES INC	Each	75	131.25	Yes		1.75
113 Echo Equipment Srm-280t Weed Eater	LONGHORN INC PLANO POWER EQUIPMENT FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	1,446.75	Yes		289.35
		Each	5	1,599.90	Yes		319.98
		Each	5	1,599.95	Yes		319.99
114 Echo Equipment Pe-265 Stick Edger	LONGHORN INC PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	1,305.40	Yes		261.08
		Each	5	1,399.90	Yes		279.98

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
115 Echo Equipment Pb-620st Back Pack Blower	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	1,399.95	Yes		279.99
	LONGHORN INC	Each	5	1,593.55	Yes		318.71
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	1,759.90	Yes		351.98
116 Echo Equipment Pb-250 Hand Held Blower	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	1,759.95	Yes		351.99
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	679.90	Yes		135.98
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	679.95	Yes		135.99
117 Stihl Equipment Ht-131 Pole Saw	LONGHORN INC	Each	5	748.30	Yes		149.66
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	5	2,435.00	Yes		487
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	5	2,502.45	Yes		500.49
118 Stihl Equipment Ms-260pro Chain Saw	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	2,599.90	Yes		519.98
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	2,599.95	Yes		519.99
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	3,249.95	Yes		649.99
119 Stihl Equipment Ht-81t Hedge Trimmer	IRRIGATORS SUPPLY	Each	5	2,386.95	Yes		477.39
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	2,479.90	Yes		495.98
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	2,479.95	Yes		495.99
120 Stihl Equipment Ht-81t Hedge Trimmer	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	3,699.95	Yes		739.99
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	5	1,924.95	Yes		384.99
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	1,999.90	Yes		399.98
121 Mower Engine Parts: Cj-8	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	1,999.95	Yes		399.99
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	2,599.95	Yes		519.99
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	5	2,001.95	Yes		400.39
122 Mower Engine Parts: Bpr6es Ngk brand No substitutions or deviations on these supplies will be	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	5	2,079.95	Yes		415.99
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	5	2,099.90	Yes		419.98
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	2,499.95	Yes		499.99
123 Mower Engine Parts: 226000471 Echo Air Filter No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	139.50	Yes		2.79
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	154.00	Yes		3.08
124 Mower Engine Parts: 51307 Wix Oil Filter No substitutions or deviations on these supplies will	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	235.00	Yes		4.7
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	LONGHORN INC	Each	50	113.00	Yes		2.26
125 Msha1c Hydraulic Hose, 215/0 ¼ x 2	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	149.00	Yes		2.98
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	158.50	Yes		3.17
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	164.50	Yes		3.29
126 Msha1c Hydraulic Hose, 0575/11 03 ¼ x3	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	174.50	Yes		3.49
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	223.00	Yes		4.46
	LONGHORN INC	Each	50	229.00	Yes		4.58
127 Ucf120516 Pillar Block Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	247.50	Yes		4.95
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	275.00	Yes		5.5
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	2,499.95	Yes		499.99
129 204jy3 Flange Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	139.50	Yes		2.79
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	154.00	Yes		3.08
130 Zd-331 Kubota Mower (72in Pro Deck) No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	235.00	Yes		4.7
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	LONGHORN INC	Each	50	113.00	Yes		2.26
131 Afrm4216 All-Flex Landpride Mower No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	149.00	Yes		2.98
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	158.50	Yes		3.17
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	164.50	Yes		3.29
127 Ucf120516 Pillar Block Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	174.50	Yes		3.49
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	223.00	Yes		4.46
	LONGHORN INC	Each	50	229.00	Yes		4.58
129 204jy3 Flange Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	247.50	Yes		4.95
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	275.00	Yes		5.5
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	2,499.95	Yes		499.99
130 Zd-331 Kubota Mower (72in Pro Deck) No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	139.50	Yes		2.79
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	154.00	Yes		3.08
131 Afrm4216 All-Flex Landpride Mower No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	235.00	Yes		4.7
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	LONGHORN INC	Each	50	113.00	Yes		2.26
127 Ucf120516 Pillar Block Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	149.00	Yes		2.98
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	158.50	Yes		3.17
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	164.50	Yes		3.29
129 204jy3 Flange Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	174.50	Yes		3.49
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	223.00	Yes		4.46
	LONGHORN INC	Each	50	229.00	Yes		4.58
130 Zd-331 Kubota Mower (72in Pro Deck) No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	247.50	Yes		4.95
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	275.00	Yes		5.5
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	2,499.95	Yes		499.99
131 Afrm4216 All-Flex Landpride Mower No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	139.50	Yes		2.79
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	154.00	Yes		3.08
127 Ucf120516 Pillar Block Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	235.00	Yes		4.7
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	112.50	Yes		2.25
	LONGHORN INC	Each	50	113.00	Yes		2.26
129 204jy3 Flange Bearing No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	149.00	Yes		2.98
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	50	158.50	Yes		3.17
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	164.50	Yes		3.29
130 Zd-331 Kubota Mower (72in Pro Deck) No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	174.50	Yes		3.49
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	223.00	Yes		4.46
	LONGHORN INC	Each	50	229.00	Yes		4.58
131 Afrm4216 All-Flex Landpride Mower No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	247.50	Yes		4.95
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	275.00	Yes		5.5
	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	5	2,499.95	Yes		499.99

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
132 580d Toro Mower No substitutions or deviations on these mowers will be considered.	PROFESSIONAL TURF PRODUCTS LP	Each	2	169,279.50	Yes		84640
133 240-101 Line King Line Cutter No substitutions or deviations on these mowers will be considered.		Each	2	NB			
134 B100 Kromer Grounds Painter No substitutions or deviations on these mowers will be considered.		Each	2	NB			
135 890 698 C Land Pride Mower Blades No substitutions or deviations on	DEEN IMPLEMENT CO	Each	10	320.90	Yes		32.09
136 K5647-34340 Kubota Mower Blades No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	10	156.40	Yes		15.64
137 235/75/R15 Maxxis Bravo Tire No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	6,000.00	Yes		120
138 235/85/R16 Maxxis 750 Tire No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	25	3,875.00	Yes		155
139 24x12.00-12nhs Carlisle Turfmaster Tire No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	DEEN IMPLEMENT CO	Each	50	4,725.00	Yes		94.5
	WYLIE OUTDOOR POWER LLC	Each	50	4,750.00	Yes		95
	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	50	6,197.50	Yes		123.95
	PLANO POWER EQUIPMENT	Each	50	6,429.50	Yes		128.59
140 JCB #701/9501 Trans Control		Each	1	NB			
141 JCB #125/35000 Wheel		Each	1	NB			
142 JCB #990/99600 Pin King		Each	1	NB			
143 JCB #32/90313 Bowl		Each	1	NB			
144 Case #179330A1 Seat		Each	1	NB			
145 Case #A77703 Pump		Each	1	NB			
146 Case #J918944 Tensioner		Each	1	NB			
147 12piStandard Tandem Axle,83X14-20 Trailer		Each	4	NB			
148 Axle,6,000 Pound Ez Lube with Electric Brakes		Each	6	NB			
149 Multi-Leaf Trailer Slipper Spring w/Equalizer	WEAVER SPRING AND BRAKE INCORPORATED	Each	12	540.00	No	9DC	45
150 5 Ton Capacity Floor Jack	WEAVER SPRING AND BRAKE INCORPORATED	Each	2	1,000.00	No	9DC	500
151 Admiral 9000x Hydraulics Lift		Each	2	NB			
152 Receiver/Hi-Lo Ball Mount Trailer Hlth		Each	12	NB			
153 Irrigation S142 Controller No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	25	14,773.23	Yes		590.93
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	25	14,998.75	Yes		599.95
154 Irrigation Wm # 11024fer-20 2"Electric Sprinkler Valve No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	IRRIGATORS SUPPLY	Each	100	8,250.00	Yes		82.5
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	100	8,554.00	Yes		85.54
	LONGHORN INC	Each	100	10,506.00	Yes		105.06
155 1804 Rainbird Sprinkler Head No substitutions or deviations on these supplies will be considered.	LONGHORN INC	Each	200	190.00	Yes		0.95
	IRRIGATORS SUPPLY	Each	200	206.00	Yes		1.03
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	200	210.20	Yes		1.051
156 5000prs Rainbird Sprinkler Head No substitutions or deviations on these	IRRIGATORS SUPPLY	Each	200	1,450.00	Yes		7.25
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	200	1,650.00	Yes		8.25
	LONGHORN INC	Each	200	1,698.00	Yes		8.49
157 144a-1Direct Spray Valve	REMCOR 99 INC	Each	25	3,249.50	Yes		129.98
158 8008vpTeejet Nozzles	REMCOR 99 INC	Each	50	37.00	Yes		0.74
159 Valvoline 55 Gallon 40 Weight Diesel Motor Oil		Each	6	NB			
160 Valvoline Aw-6855 Gallon Hydraulic Oil		Each	5	NB			
161 Valvoline 10w3055 Gallon Drum, Motor Oil		Each	5	NB			
162 Valvoline Zerex55 Gallon Anti-Freeze		Each	1	NB			

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
163 15 gallon, Quarter Drum, Luberplate Grease	A AND W BEARINGS AND SUPPLY COMPANY INC	Each	6	3,662.82	Yes		610.47
164 15 Oz. Can, Mechanics Nuco Miracle Spray (Case 24)		Each	2	NB			
165 8455 ¼ Drum Grease		Each	6	NB			
166 Copeland 4 Ton Compressor	UNITED REFRIGERATION, INC	Each	1	600.00	Yes		600
	JOHNSON SUPPLY	Each	1	656.10	No	9DC	656.1
	SHEARER SUPPLY INC DBA ACES AC SUPPLY NORTH	Each	1	778.36	Yes		778.36
	JOHNSTONE SUPPLY	Each	1	1,699.00	Yes		1699
167 3 Ton Air Cooled Condensing Unit 13 Seer or Greater 208/230 Volt Single Phase	JOHNSON SUPPLY	Each	1	692.87	No	9DC	692.87
	SHEARER SUPPLY INC DBA ACES AC SUPPLY NORTH	Each	1	831.00	Yes		831
	UNITED REFRIGERATION, INC	Each	1	920.00	Yes		920
	TOLBERT ELECTRIC MOTOR CO.	Each	1	1,464.32	No	9DC	1464.3
	JOHNSTONE SUPPLY	Each	1	2,518.99	Yes		2519
168 4 Ton Air Cooled Condensing Unit 13 Seer or Greater 480 Volt 3 Phase	SHEARER SUPPLY INC DBA ACES AC SUPPLY NORTH	Each	1	1,089.00	Yes		1089
	UNITED REFRIGERATION, INC	Each	1	1,125.00	Yes		1125
	JOHNSTONE SUPPLY	Each	1	3,083.91	Yes		3083.9
169 2 Ton Window Unit 13 Seer or Greater 220 Volt Single Phase Friedrich Unit #ELL36M35 or Equal	UNITED REFRIGERATION, INC	Each	1	575.00	Yes		575
	JOHNSON SUPPLY	Each	1	1,325.00	No	9DC	1325
170 3 Ton Wall Pack with Heat/Cool Unit 13 Seer or Greater 220 Volt Single Phase Bard Unit #S38HLAL or Equal	UNITED REFRIGERATION, INC	Each	1	2,050.00	Yes		2050
	JOHNSON SUPPLY	Each	1	2,200.00	No	9DC	2200
	SHEARER SUPPLY INC DBA ACES AC SUPPLY NORTH	Each	1	2,550.00	Yes		2550
171 Sensor, Temperature Termustate Outside air I/Net compatible UL Listed Formerly TAC #TT5100OA		Each	1	NB			
172 Transformer control 50 VA Rating Primary Input 1 Phase 120/240/277/480 V 24 Output Volts 1 Phase UL Listed	SHEARER SUPPLY INC DBA ACES AC SUPPLY NORTH	Each	1	14.81	Yes		14.81
	JOHNSON SUPPLY	Each	1	24.30	No	9DC	24.3
	ICD HOLDING CORPORATION DBA INDUSTRIAL CONTROLS DISTRIBUTORS LLC	Each	1	24.34	No	9DC	24.34
173 Air Conditioning Breaker (Shut-Down) Contactor Definite Purpose Inductive Full Load Current 30 Amps Resistive Full Load Current 40 Amps 3-Pole Power Rating at 120 VAC HP Power	TOLBERT ELECTRIC MOTOR CO.	Each	1	18.62	No	9DC	18.62
174 30a-600v-3p-sw Breaker Box Fuse	CITY ELECTRIC SUPPLY COMPANY	Each	25	201.75	Yes		8.07
	DEALERS ELECTRICAL SUPPLY COMPANY	Each	25	4,010.75	Yes		160.43
175 20a-600v-rk5td Breaker Box Fuse	DEALERS ELECTRICAL SUPPLY COMPANY	Each	25	225.00	Yes		9
	CITY ELECTRIC SUPPLY COMPANY	Each	25	201.75	Yes		8.07
176 400w hps floodlite	CITY ELECTRIC SUPPLY COMPANY	Each	50	962.50	Yes		19.25
	DEALERS ELECTRICAL SUPPLY COMPANY	Each	50	1,750.00	Yes		35
177 1 pole 20 amp breaker	CITY ELECTRIC SUPPLY COMPANY	Each	25	100.75	Yes		4.03
	DEALERS ELECTRICAL SUPPLY COMPANY	Each	25	200.00	Yes		8
	ICD HOLDING CORPORATION DBA INDUSTRIAL CONTROLS	Each	25	452.50	No	9DC	18.1
178 2 pole 60 amp breaker	CITY ELECTRIC SUPPLY COMPANY	Each	25	234.75	Yes		9.39
	DEALERS ELECTRICAL SUPPLY COMPANY	Each	25	625.00	Yes		25
	SHEARER SUPPLY INC DBA ACES AC SUPPLY NORTH	Each	25	767.75	Yes		30.71
179 ½"Pro Press Water Line Coupling	MOORE SUPPLY CO	Each	100	119.00	Yes		1.19
	WINSTON WATER COOLER	Each	100	132.00	Yes		1.32
	EASTERN PLUMBING SUPPLY	Each	100	155.00	Yes		1.55
	BROWN'S PARTSMASER INCORPORA	Each	100	1,290.00	No	9DC	12.9

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
180 ¾"Pro Press Water Line Coupling	WINSTON WATER COOLER	Each	100	200.00	Yes		2
	MOORE SUPPLY CO	Each	100	216.00	Yes		2.16
	EASTERN PLUMBING SUPPLY	Each	100	618.00	Yes		6.18
181 G60561 Zurn Commode Handle Nut Assembly	BROWN'S PARTSMASMASTER INCORPORA	Each	100	1,438.00	No	9DC	14.38
	BROWN'S PARTSMASMASTER INCORPORA	Each	100	668.00	No	9DC	6.68
	MOORE SUPPLY CO	Each	100	851.00	Yes		8.51
	EASTERN PLUMBING SUPPLY	Each	100	918.80	Yes		9.188
	WINSTON WATER COOLER	Each	100	1,221.00	Yes		12.21
182 G61754 Zurn Commode MeterValve	TETER'S FAUCET PARTS CORP	Each	100	1,420.00	Yes		14.2
	BROWN'S PARTSMASMASTER INCORPORA	Each	100	1,600.00	No	9DC	16
	MOORE SUPPLY CO	Each	100	1,989.00	Yes		19.89
	EASTERN PLUMBING SUPPLY	Each	100	2,162.50	Yes		21.625
183 Chicago Commode Meter Push Handle	WINSTON WATER COOLER	Each	100	2,883.00	Yes		28.83
	BROWN'S PARTSMASMASTER INCORPORA	Each	100	1,383.00	No	9DC	13.83
	WINSTON WATER COOLER	Each	100	15,958.00	Yes		159.58
184 Fm2000 Clarke Floor Scrubber	WEDGE SUPPLY INC	Each	2	938.00	No	9DC	469
	COMPLETE SUPPLY	Each	2	8,500.00	Yes		4250
185 Kf-204sl Kent Floor Scrubber	WEDGE SUPPLY INC	Each	2	5,176.00	No	9DC	2588
186 Kf-2000 Kent Electric Buffer	WEDGE SUPPLY INC	Each	2	1,568.00	No	9DC	784
187 Eagle Propane Floor Burnisher	WEDGE SUPPLY INC	Each	2	4,290.00	No	9DC	2145
	COMPLETE SUPPLY	Each	2	5,800.00	Yes		2900
188 Pioneer Eclipse Pro Propane Burnisher	WEDGE SUPPLY INC	Each	2	4,690.00	No	9DC	2345
	JOHN M BAXTER SALES CO INC DBA BAXTER CLEAN CARE	Each	2	7,216.60	Yes		3608.3
189 17t Kent Water Select-Pick-Up Trac	COMPLETE SUPPLY	Each	2	1,050.00	Yes		525
	JOHN M BAXTER SALES CO INC DBA BAXTER CLEAN CARE	Each	2	1,492.00	Yes		746
	WEDGE SUPPLY INC	Each	2	2,290.00	No	9DC	1145
190 Floor Equip Parts: 4"Caster Wheels	WEDGE SUPPLY INC	Each	50	832.50	No	9DC	16.65
191 Sanitaire Vacuum Magnets	WEDGE SUPPLY INC	Each	50	294.00	No	9DC	5.88
	JOHN M BAXTER SALES CO INC DBA BAXTER CLEAN CARE	Each	50	519.00	Yes		10.38
	R AND H PARTS	Each	50	582.50	Yes		11.65
192 24"Hog Hair Buffer Pads (6 per case)	WEDGE SUPPLY INC	Case	25	553.00	No	9DC	22.12
	COMPLETE SUPPLY	Case	25	589.00	Yes		23.56
	JOHN M BAXTER SALES CO INC DBA BAXTER CLEAN CARE	Case	25	688.50	Yes		27.54
193 Fencing:1-5/8 x 21'x .065w steel top rail		Each	3800		NB		
194 Fencing: 2-3/8 x 8 .095 steel post		Each	100		NB		
195 Fencing: 2"x 9 gauge x 6'chain link fabric (per 50' row)		Each	50		NB		
196 Playground Equip Parts: 6"x 24"x 5/16 rubber swing seat		Each	50		NB		
197 Playground Equip Parts: 3/8 x 3' s steel hooks		Each	100		NB		
Unimac 40lb Opl Washer 3 Phase 40 Pound Capacity 2 Speed Motor, 9 Cycle Programmable Controls, 208-240 Volts, 3 Phase 199 P Ucn060hn2ou1001	A ADVANTAGE LAUNDRY SYSTEMS	Each	2	12,194.00	Yes		6097
Unimac 60lb Opl Washer 3 Phase 60 Pound Capacity 2 Speed 200 P Ui050nqtb1g1w01	A ADVANTAGE LAUNDRY SYSTEMS	Each	2	16,416.00	Yes		8208
Unimac 50# Dryer W/ Hybrid Timer 50 Pound Capacity, Dual 201 P Ui075nqtb1gowo1	A ADVANTAGE LAUNDRY SYSTEMS	Each	2	6,088.00	Yes		3044
Unimac 75# Dryer, Hybrid Timer 75 Pound Capacity, Dual Digital	A ADVANTAGE LAUNDRY SYSTEMS	Each	2	6,746.00	Yes		3373
202 3/8"X 20'Rebar		Each	100		NB		
203 ½"X 20'Rebar		Each	100		NB		
204 4 ½ "Bar Ties (100 per package)		Package	500		NB		
205 Marshalltown #7289 Bull Float (Aluminum) 4ft.		Each	2		NB		
206 Marshalltown #13249 Finishing Trowel 3"X 16"		Each	6		NB		
207 Marshalltown #14610 Magnesium Hand Float 3"X 16"		Each	4		NB		
208 Marshalltown #13974 Steel Hand Edger		Each	4		NB		

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
209 Landscaping: Live Oak 2 1/2"Caliper Inches or 30 Gallon Container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	6,650.00	Yes		133
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	8,250.00	Yes		165
210 Landscaping: Live Oak 4"Caliper Inches or 45 Gallon Container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	12,500.00	Yes		250
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	13,250.00	Yes		265
211 Landscaping: Live Oak 6"Caliper Inches or Ball or Burlap	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	32,500.00	Yes		650
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	35,000.00	Yes		700
212 Landscaping: Red Oak 2 1/2"Caliper Inches or 30 Gallon Container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	30	3,990.00	Yes		133
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	30	4,950.00	Yes		165
213 Landscaping: Red Oak 4"Caliper Inches or 30 Gallon Container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	30	3,990.00	Yes		133
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	30	9,000.00	Yes		300
214 Landscaping: Red Oak 6"Caliper Inches or 45 Gallon Container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	30	7,500.00	Yes		250
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	30	7,950.00	Yes		265
215 Landscaping: Crape Myrtle-Multi Trunk 15 gal container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	3,500.00	Yes		70
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	4,750.00	Yes		95
216 Landscaping: Crape Myrtle-Multi Trunk 30 gal container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	6,700.00	Yes		134
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	7,500.00	Yes		150
217 Landscaping: Crape Myrtle-Multi Trunk 45 gal container	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	12,500.00	Yes		250
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	13,750.00	Yes		275
218 Landscaping: Yaupon Holly-Multi Trunk 15 gal container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	4,000.00	Yes		80
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	4,500.00	Yes		90
219 Landscaping: Yaupon Holly-Multi Trunk 30 gal container	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	7,875.00	Yes		157.5
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	8,100.00	Yes		162
220 Landscaping: Yaupon Holly-Multi Trunk 45 gal container or ball and burlap	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	50	11,750.00	Yes		235
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	50	12,500.00	Yes		250
221 Grass/Turf: Bermuda (419Tiff) Price per Yard	A AND W TURF LLC	Yard	1	2.05	No	9DC	2.05
222 Grass/Turf: Bermuda (419Tiff) Price per Yard Installed		Yard	1	NB			
223 Grass/Turf: Bermuda (419Tiff) Price per 50 Yard Pallet	A AND W TURF LLC	Each	1	150.00	No	9DC	150
224 Grass/Turf: Bermuda (419Tiff) Price per Yard Delivered	A AND W TURF LLC	Each	1	40.00	No	9DC	40
225 Grass Turf: St. Augustine (Raleigh) price per yard	A AND W TURF LLC	Yard	1	3.05	No	9DC	3.05
226 Grass Turf: St. Augustine (Raleigh) price per yard installed		Yard	1	NB			
227 Grass Turf: St. Augustine (Raleigh) price per 50 yard pallet	A AND W TURF LLC	Each	1	152.50	No	9DC	152.5
228 Grass Turf: St. Augustine (Raleigh) price per 50 yards delivered	A AND W TURF LLC	Each	1	40.00	No	9DC	40
229 Green Metal Edging 14 Gauge 10ft.	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	11.00	Yes		11
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	1	11.95	Yes		11.95
230 Weed Barrier 5 ft. x 250 ft.	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	1	222.70	Yes		222.7
	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	312.50	Yes		312.5
231 Ground Cover: Asian Jasmine 2500 ea. per flat 45 in pot	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	12.50	Yes		12.5
232 Ground Cover: Asian Jasmine 2500 ea. per gallon container	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	2.95	Yes		2.95
233 Ground Cover: Liriope, Big Blue 500 ea. per flat (18 count)	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	12.50	Yes		12.5
234 Ground Cover: Liriope, Big Blue 500 ea. per gallon container	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	3.25	Yes		3.25
235 Ground Cover: Liriope, Veriegated 500 ea. per flat (18 count)	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	12.50	Yes		12.5
236 Ground Cover: Liriope, Veriegated 500 ea. gallon container	COVINGTON LANDSCAPE AND NURSEI	Each	1	3.50	Yes		3.5
237 Fertilizer: 25-5-10 3% Fe 65% UFlexx 50 lb bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1	17.75	Yes		17.75
238 Fertilizer: 21-0-0 50 lb. bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1	9.85	Yes		9.85
239 Fertilizer: 15-5-10 All Mineral Fertilizer 50 lb. bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1	11.95	Yes		11.95
240 Pesticide: Specticle Flo 1 gal	UNIVAR USA INC	Gallon	1	1,544.00	Yes		1544
	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Gallon	1	1,544.00	Yes		1544
241 Pesticide: Advion Fire Ant Bait 25 lb bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1	255.00	Yes		255
	UNIVAR USA INC	Bag	1	268.96	Yes		268.96
242 Pesticide: Advion Fire Ant Bait 12 lb bag		Bag	1	NB			
243 Pesticide: Extinguish Plus Fire Ant Bait 25 lb bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1	168.00	Yes		168
	UNIVAR USA INC	Bag	1	175.50	Yes		175.5
244 Pesticide: Phantom Insecticide 75 oz	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Each	1	167.00	Yes		167

**Award RFQ: 215-15 GENERAL TRADES MAINTENANCE MERCHANDISE AND SERVICES
GARLAND ISD**

Quotes Received **51** Invited Suppliers **487**
 Active Quotes **46** Intent to Participate **53**
 Shortlisted Quotes **46** Responded **46**

Line Summary

9DC - Did not complete BID/RFP as required (Required forms not signed and returned)

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	UNIVAR USA INC	Each	1	189.75	Yes		189.75
245 Pesticide: Termidor Termiticide 78 oz	UNIVAR USA INC	Each	1	150.00	Yes		150
	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Each	1	150.00	Yes		150
inspected before delivery accepted Call Tom O'Leary 972-880-1437							
247 Sand and Gravel: Infield Ball Diamond Clay #1 Infield Clay (Texture) 56.8, Sand 24.7 Silt and 18.5 Clay	TURF MATERIALS INC	Ton	1	27.60	Yes		27.6
	TURF MATERIALS INC	Ton	1	47.00	Yes		47
248 Sand and Gravel: Pea Gravel price per load	TURF MATERIALS INC	Each	1	24.75	Yes		24.75
249 Cabinets Built and Installed: Labor rate for assembling/building and installing Laminate Cabinets (parts/supplies not included) Labor per hour		Hour	1	NB			
250 Cabinets Built and Installed: Labor rate for assembling/building and installing Laminate Cabinets (parts/supplies not included) Labor per square foot		Square Foot	1	NB			
251 PER HOUR Labor rate for Mower/Tractor Starter Repair/Rebuild (parts/supplies not included)		Hour	1	NB			
252 PER UNIT labor rate for Mower/Tractor Starter Repair/Rebuild (parts/supplies not included)		Each	1	NB			
253 PER HOUR labor rate for Mower/Tractor Alternator Repair/Rebuild (parts/supplies not included)		Hour	1	NB			
254 PER UNIT labor rate for Mower/Tractor Alternator Repair/Rebuild (parts/supplies not included)		Each	1	NB			
255 PER HOUR Labor rate for Hydraulic Cylinder Repair/Rebuild (parts/supplies not included)	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Hour	1	75.00	Yes		75
256 PER UNIT Labor rate for Hydraulic Cylinder Repair/Rebuild (parts/supplies not included)	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Each	1	75.00	Yes		75
257 PER HOUR Labor rate for Reel Mower, model #jdrtriplex2g53 Repairs (parts/supplies not included)		Hour	1	NB			
258 PER UNIT Labor rate for Reel Mower, model #jdrtriplex2g53 Repairs (parts/supplies not included)		Each	1	NB			
259 PER HOUR Labor rate for Hotsy Power Washer Repair Service (parts/supplies not included)	AMERICAN TOOL & FASTENER	Hour	1	85.00	Yes		85
260 PER UNIT Labor rate for Hotsy Power Washer Repair Service (parts/supplies not included)	AMERICAN TOOL & FASTENER	Each	1	85.00	Yes		85
261 PER HOUR Labor rate for Tractor Repair Service (parts/supplies not included)	FOUR BROTHERS OUTDOOR POWER	Hour	1	60.00	Yes		60
262 PER TIRE Labor rate for Tractor Repair Service (parts/supplies not included)		Each	1	NB			
SUBMIT PRICING ON ANY REQUESTED SAMPLE PRICING LINES. ENTER .0001 AS YOUR RESPONSE.	CENTRAL ENGINEERING AND SUPPLY	Each		0.0001	Yes		0.0001
	4 B RENTAL SOURCE INC DBA						
	TAYLOR RENTAL CENTER	Each		0.0001	No	9DC	0.0001
	ADVANTAGE WATER TREATERS	Each		0.0001	Yes		0.0001
	KAM MILLER & SONS LLC DBA MILLER EQUIPMENT COMPANY	Each		0.0001	Yes		0.0001
	ABC DOORS OF DALLAS INC	Each		0.0001	Yes		0.0001
	COMPRESSORS UNLIMITED INTERNATIONAL	Each		0.0001	Yes		0.0001
	CONTROL CONCEPTS	Each		0.0001	Yes		0.0001
	WEAVER SPRING AND BRAKE INCORPORATED	Each		0.0001	No	9DC	0.0001
	TEXTON DISTRIBUTING INCORPORATED DBA TEXTON	Each		0.0001	Yes		0.0001
	SMITHS WELDING WORKS	Each		0.0001	No	9DC	0.0001
	MAGNUS MOBILITY SERVICES INC	Each		0.0001	Yes		0.0001
	OVERHEAD DOOR CO. OF DALLAS COMMERICAL	Each		0.0001	Yes		0.0001